
UCHWAŁA NR LVI/454/2023 
RADY GMINY RYŃSK 

z dnia 6 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z Centrum Rekreacji w Czystochlebiu. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z Centrum Rekreacji w Czystochlebiu. Regulamin 
stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

  



 

Załącznik do uchwały Nr LVI/454/2023 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 6 marca 2023 r. 

Regulamin korzystania z Centrum Rekreacji w Czystochlebiu 

1. Regulamin korzystania z Centrum Rekreacji w Czystochlebiu dalej Regulamin, określa zasady 
korzystania z Centrum Rekreacji w Czystochlebiu dalej Centrum. 

2. W skład Centrum wchodzi plac zabaw, boisko wielofunkcyjne, piłkochwyty, ogrodzenie, 
utwardzenie terenu i mała architektura oraz teren zielony na dz. nr 146/4 w obrębie Czystochleb, 
Gmina Ryńsk. 

3. Centrum jest ogólnodostępne. Korzystanie z Centrum jest bezpłatne. 

4. Centrum zarządza Urząd Gminy Ryńsk. 

5. Wszelkie uwagi dotyczące funkcjonowania Centrum, nieprawidłowości i uszkodzenia urządzeń 
należy zgłaszać osobiście lub telefonicznie do Urzędu Gminy Ryńsk pod nr telefonu 56 687 75 00. 

6. Osoby przebywające na terenie Centrum muszą stosować się do Regulaminu, przestrzegać 
zasad bezpieczeństwa oraz stosować się do regulaminu korzystania z urządzeń na terenie Centrum. 

7. Gmina Ryńsk nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w wyniku nie zastosowania 
się do  Regulaminu i za rzeczy pozostawione na terenie Centrum. 

8. Dzieci do lat 10 przebywać mogą na terenie Centrum pod opieką osoby pełnoletniej. 

9. Za szkody materialne wyrządzone w Centrum i uszkodzenie urządzeń będących na jego 
wyposażeniu odpowiadają wyrządzający szkodę, a w przypadku osób niepełnoletnich – ich rodzice lub 
opiekunowie prawni. 

10. Przed przystąpieniem do korzystania z Centrum należy sprawdzić stan techniczny 
zamontowanych urządzeń oraz stan nawierzchni boiska. Zauważone uszkodzenia niezwłocznie 
zgłaszać na numer telefonu zamieszczony na tablicach informacyjnych. 

11. Z boiska wolno korzystać tylko w obuwiu sportowym bez kolców 
i korków metalowych oraz nie dopuszczać do zabrudzeń nawierzchni szczególnie gumą do żucia, 
płynami,  piaskiem i błotem (ewentualnie zabrudzenia usuwać natychmiast). 

12. Przebywający na terenie Centrum zobowiązani są do szanowania urządzeń sportowych, zieleni 
oraz do utrzymania porządku i czystości na obiekcie. 

13. Na terenie Centrum zabrania się: 

1) wnoszenia materiałów pirotechnicznych, w tym ogni sztucznych, rac, petard, świec dymnych, 
szkodliwych środków chemicznych, broni, niebezpiecznych narzędzi lub innych przedmiotów 
zagrażających bezpieczeństwu korzystających z Centrum; 

2) korzystanie z urządzeń zainstalowanych na terenie Centrum niezgodnie z ich przeznaczeniem; 

3) jeździć po nawierzchni boiska na wrotkach, rowerem i motocyklami itp.; 

4) przechodzenia przez ogrodzenie w miejscach niedozwolonych; 

5) zakłócania ładu i porządku, wszczynania awantur i zamieszek, bądź prowokowania do takich 
zachowań; 

6) wnoszenia alkoholu i środków odurzających, spożywania ich, lub przebywania pod ich wpływem, 
palenia tytoniu; 

7) niszczenia ławek, ogrodzenia, koszy i innych urządzeń oraz terenów zielonych; 



 

8) ustawiania na nawierzchni boiska przedmiotów o ostrych krawędziach i dużych naciskach 
punktowych; 

9) wspinania po elementach konstrukcyjnych urządzeń i ogrodzenia; 

10) wprowadzania zwierząt na teren boiska i placu zabaw za wyjątkiem psów asystujących. 

14. Zabrania się przebywania na terenie Centrum podczas gwałtownych zjawisk atmosferycznych, 
w tym: silnych wiatrów, burz, intensywnych opadów śniegu, oblodzenia i innych mogących 
spowodować zagrożenie bezpieczeństwa.



Id: 3B63570B-E4AA-45A5-8B77-C3397AFA1310. Podpisany Strona 3
 

 


